

Nr 85.

Ankom till riksdagens kansli den 5 juni 1919 kl. 3 e. m.

Memorial, med överlämnande av de utav riksdagen fastställda bestämmelser angående avlöningen för de vid lagtima riksdag hos kamrarna, de ständiga och tillfälliga utskotten samt i riksdagens kansli anställda tjänstemän och vaktbetjante.

Sedan riksdagen numera fattat beslut i anledning av herrar talmäns framställning angående vissa ändringar i avlöningsbestämmelserna för den hos riksdagen anställda personalen m. m., har utskottet ansett lämpligt att här nedan sammanföra bestämmelserna uti förevarande ämne, sådana de lyda med iakttagande av de av riksdagen beslutade ändringarna, och får utskottet härmed till riksdagen överlämna dessa bestämmelser.

Bestämmelser angående avlöningen för de vid lagtima riksdag hos kamrarna, de ständiga och tillfälliga utskotten samt i riksdagens kansli anställda tjänstemän och vaktbetjante.

l:o.

hos kamrarna:

Sekreterare, månadsarvode	kronor 1,000: —
Förste notarie, dagarvode.....	» 22: —
Notarie »	» 18: —
Förste kanslist »	» 18: —
Registrator »	» 15: —
Kanslist »	» 12: —
Förste vaktmästare och de vaktmästare, som ombesörja utdelningen av postförsändelser till kamrarnas ledamöter, dagarvode	» 10: —
Övriga vaktmästare, envar, dagarvode	» 8: —

hos statsutskottet:

Sekreterare, månadsarvode	kronor	900: —
Kamrerare, dagarvode	»	20: —
Notarie, som tillika förrättar sekreterargöromål, dagarvode	»	20: —
Registrator, dagarvode	»	15: —
Kanslist »	»	12: —
Förste vaktmästare, dagarvode	»	9: —
Övriga vaktmästare, envar, dagarvode	»	8: —

hos konstitutions-, bevillnings-, banko-, lag- och jordbruksutskotten:

Sekreterare, månadsarvode	kronor	800: —
Notarie, som tillika förrättar sekreterargöromål, dagarvode	»	20: —
Annan notarie, dagarvode	»	14: —
Kanslist, dagarvode	»	12: —
Vaktmästare, dagarvode	»	8: —

hos tillfälliga utskott:

Sekreterare, månadsarvode	kronor	500: —
---------------------------------	--------	--------

i riksdagens kansli:

Sekreterare, månadsarvode	kronor	400: —
Registrator och kanslist, månadsarvode	»	300: —
Föreståndare för tryckeriexpeditionen, dagarvode	»	28: —
Korrekturläsare, dagarvode	»	13: —
Vaktmästare	»	9: —

2:o.

Månads- och dagarvode beräknas från inträde i tjänstgöring samt utbetalas vid utgången av varje månad och sista gången efter slutad tjänstgöring.

3:o.

Månads- och dagarvodena upphöra:

för kamrarnas sekreterare, förste notarierna och två kanslister hos vardera kammaren, förste vaktmästarna hos kamrarna och de vaktmästare, som ombesörja utdelningen av postförsändelser till kamrarnas ledamöter,

ävensom för en vaktmästare hos vardera kammaren, sedan fjorton dagar efter riksdagens avslutande tilländagått;

för sekreteraren samt registratorn och kanslisten i riksdagens kansli, sedan sju dagar efter riksdagens avslutande förflutit;

för tryckeriföreståndaren och en å tryckeriavdelningen anställd vaktmästare, sedan 30 dagar, samt för övriga å riksdagens kanslis tryckeriavdelning anställda tjänstemän och vaktmästare, sedan en tid av 25 dagar efter riksdagens slut förflutit; och

för envar av alla övriga tjänstemän och vaktmästare med den dag, då tjänstgöringen slutar.

4:o.

Den efter riksdagens slut för tjänstemännen å tryckeriavdelningen anslagna avlöning, utgörande vedergällning för korrekturläsning samt tillsynen å tryckning och expediering av alla sådana riksdagshandlingar, vilka icke före riksdagens avslutande hinna tryckas och till expedition befordras, med undantag av registret över kamrarnas protokoll och bihanget därtill, får icke utbetalas, förrän det ifrågavarande arbetet blivit behörigen fullbordat, och skola vaktmästarna för dem tillagda avlönings åtnjutande vara skyldiga att, så länge tryckningen av riksdagshandlingarna efter riksdagens slut fortgår, förrätta alla de göromål, som därav påkallas.

5:o.

Statsutskottet äger att vid slutet av varje lagtima riksdag använda ett belopp av högst tre tusen kronor till flitpenningar åt tjänstemän hos utskottet.

Kanslideputerade äga vid slutet av varje lagtima riksdag använda högst tre tusen kronor till flitpenningar åt tjänstemän och vaktmästare i riksdagens kansli och dess tryckeriavdelning.

6:o.

Innan sista andelen av ovan bestämda arvoden må utbetalas, skall det vara behörigen styrkt, att vederbörande tjänstemän i föreskriven ordning avlämnat ej mindre de utskottens särskilda arkiv tillhörande böcker och handlingar, som dessa tjänstemän under riksdagen haft om händer, än ock de böcker, som från riksdagens bibliotek blivit till dem utlånade.

7:o.

Vid slutet av varje riksdag må till vardera av de under hela riksdagen i kamrarna anställda förste vaktmästarna och till de kamrarnas vaktmästare, som ombesörja utdelningen av postförsändelser till kamrarnas ledamöter, utbetalas ett belopp av 50 kronor. Därjämte må, jämväl vid slutet av varje riksdag, till envar av dem utav kamrarnas vaktmästare, vilka efter klockan elva e. m. tjänstgjort vid aftonplena, utbetalas en extra ersättning av två kronor för varje gång sådan tjänstgöring ägt rum.

8:o.

Från och med år 1919 skola genom kanslideputerades försorg och på sätt de äga närmare bestämma upprättas vederbörliga register för varje lagtima riksdag mot ett för registrens upprättande och korrekturläsning avsett redaktörsarvode av 5,000 kronor, varjämte skall utgå ett arvode till en kontrollant av samma arbete med 1,000 kronor, allt för riksdag, som varar minst fyra månader. För riksdag, som pågår kortare tid, må ifrågavarande arvoden kunna av kanslideputerade minskas till skäligen belopp.

9:o.

Ovanstående bestämmelser skola tillämpas för innevarande riksdag och förbliva gällande, intill dess riksdagen annorlunda beslutar.»

Stockholm den 5 juni 1919.

På bankoutskottets vägnar:

ERNST HEDENSTIERNA.